
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Contabilità Generale - Gestione Risorse 

Umane - Economato e Patrimonio 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 176 del 29/07/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 29/07/2022    al n. 593 

 

 
 

 

OGGETTO:   PROGETTO WIFI4EU - APPROVAZIONE CONVENZIONE,– 

PROMOZIONE DELLA CONNETTIVITÀ INTERNET NELLE COMUNITÀ 

LOCALI” – CIG N.Z01370F8AC - INTEGRAZIONE ALLA FORNITURA DI 

CUI ALLA DELIBERA N.37 DEL 04.05.2022 - LIQUIDAZIONE 

 

 
 

Premesso che con determina   n.516 del 06.07.2022 è stato definito: 

- di impegnare la somma di €.799,69 Iva compresa per la fornitura di n.2 ulteriori Access point in 

aggiunta alle n.8 aree di aggregazione  previste dal Progetto WIFI4eu delibera di G.C. n.37 del 

04.05.2022 finanziato con contributo della Comunità Europea “WIFI4EU” ; 

- di trarre la spesa di €.799,69 sul cap.900 bilancio corrente esercizio, piano dei conti 

1.03.02.19.000; 

 

Considerato che : 

- è pervenuta la fattura n.969-22 del 08.07.2022 di €.799,69 iva compresa per la fornitura di 

n.2 ulteriori Access point con l’installazione presso la sede del comunale della ditta Dataone srl  

P.Iva 01442470678; 

  - sono stati effettuati lavori di montaggio n.2 CABLE, UL POWER SUPPLY CORD SET, EU; n.2 

POWER SUPPLY, 30W, 56V - GBPS SUPPORT; n.2 cnPilot e505 Outdoor 802.11ac wave 2 2x2 

5dBi Omni IP67 (NO POE) materiale necessario per installare n.2 ulteriori Access point; 

- gli Access point sono stati collocati nelle seguenti aree: 

 - Sede Municipale Piazza IV Novembre; 

- Sala lettura presso Scuola Elementare  Capoluogo; 

 

 

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla liquidazione della spesa; 

 

Rilevata  la regolarità contributiva nei confronti di Inps  (DURC), come da visura Numero 

Protocollo Numero Protocollo INAIL_33852371  -Scadenza  validità 05/11/2022, depositata agli 

atti;      

 

VERIFICATA 

 



Pag. 2 

1. l'insussistenza dell'obbligo di astensione in capo al Responsabile del  Procedimento  e al 

Responsabile di area e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse per l'adozione del 

presente provvedimento ai sensi:  

2. del "Piano triennale di prevenzione della corruzione- Aggiornamento 2022/2024” approvato 

con Deliberazione di Giunta comunale n°32 in data 29.04.2022”;  

3. del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mosciano approvato con 

delibera di Giunta Comunale n.6/2014 e del nuovo Codice di condotta di cui all’ art. 59 del CCNL 

funzioni locali 21 maggio 2018;  

VISTA l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di G.M. n. 55 del 

15.06.2022; 

VISTO il decreto sindacale n.6 del 15.07.2022 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

IL  FUNZIONARIO 

VERIFICATO; 

- La  regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio ; 

- Il rispetto della tempistica prevista dalla legge ; 

- L’idoneità del presente atto a perseguire  gli interessi generali dell’azione amministrativa ; 

- La conformità a leggi, statuto e Regolamenti,  

esprime parere favorevole  sulla regolarità tecnica e per l’effetto  

 

DETERMINA 

 

- Di liquidare la somma di €.799,69 Iva compresa per la fattura n.969-22 del 08.07.2022 per 

la fornitura di n.2 ulteriori Access point con l’installazione presso la sede del comunale della 

ditta Dataone srl  P.Iva 01442470678; 

- Di trarre la spesa di €.799,69 sul cap.900 bilancio corrente esercizio, piano dei conti 

1.03.02.19.000; 

di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i.. 

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 29/07/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  29/07/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  29/07/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


